
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Κατσαντώνη 2                                      
Ταχ Κώδικας·361 00 Καρπενήσι                                  Προς:  όπως πίνακας Αποδεκτών  
Πληροφορίες: Δήμητρα Μέντου                                              
Τηλέφωνο: 22373 52448

ΘΕΜΑ:   Προσωρινή απαγόρευση κυκλοφορίας βαρέων οχημάτων στο Επαρχιακό 
οδικό δίκτυο Δομνίστας - Ροσκάς, στον οικισμό Καστανούλας Ψιανών

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε.  Ευρυτανίας έχοντας υπόψη :

1. Το Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Το Π.Δ 148/10 (ΦΕΚ 241/Α) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»
3. Το Ν.3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της Νομοθεσίας Κατασκευής Δημοσίων 

΄Εργων», όπως τροποποιήθηκε με το Ν4412/2016 και ισχύει σήμερα
4. Το άρθρο 52 του Ν.2696/99 Κ.Ο.Κ. «Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
5. Την ανάγκη επιβολής περιοριστικών μέτρων, με σκοπό την ασφαλή οδική κυκλοφορία στην 

Επαρχιακή οδό Δομνίστας – Ροσκάς και συγκεκριμένα στον οικισμό Καστανούλας, στο 
πλαίσιο εκτέλεσης του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΣΤΟ 1ο ΧΛΜ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ (ΨΙΑΝΩΝ) – ΔΟΜΝΙΣΤΑΣ (ΕΞΟΔΟΣ ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ)», όπου 
υλοποιούνται εργασίες ανακατασκευής και αντιστήριξης του κατάντη ρεύματος κυκλοφορίας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

Για την απαγόρευση κυκλοφορίας ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΑΝΩ ΤΩΝ 3,5t) λόγω κατασκευής 

έργων στην Επαρχιακή Οδό Δομνίστας – Ροσκάς στην Καστανούλα (ΨΙΑΝΩΝ), με έναρξη από 
την Πέμπτη 27-06-2024 έως και την Παρασκευή 12-07-2024. Η κυκλοφορία των λοιπών 

οχημάτων στην περιοχή εκτέλεσης των έργων δύναται να πραγματοποιείται απρόσκοπτα σε μία 

λωρίδα κυκλοφορίας

Ο ανάδοχος του έργου στον οποίο κοινοποιείται το παρόν έγγραφο να προετοιμασθεί για την 

τοποθέτηση κατάλληλης σήμανσης για την καλύτερη ενημέρωση των διερχομένων οδηγών και την 

ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της κυκλοφορίας.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΑΣΙΟΣ

00085388260008538826

ΑΔΑ: Ψ7ΞΞ7ΛΗ-Ν3Ε



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                          
1. Χρον. Αρχείο                                                     

2. Φ10/2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (ΜΕΣΩ ΣΗΔΕ)
1. Δ/νση Αστυνομίας Ευρυτανίας  

Γραφείο Γενικής Αστυνόμευσης,  
361 00, Καρπενήσι,                                      
adevritanias@hellenicpolice.gr
atkarpenisiou@astynomia.gr

2. ΕΚΑΒ Λαμίας 
Κ. Καραμανλή, ΤΚ 351 00 Λαμία
Τηλ: 2231 023 333, Φαξ: 2231 067 865
lamia@ekab.gr

3. Δήμο Καρπενησίου, 
Ύδρας 6, 361 00 Καρπενήσι, 
Τ.Κ. 36100, Φαξ: 22373 50028
contact@karpenissi.gr

4. Πυροσβεστική Υπηρεσία 
Καρπενησίου          
τηλ. 22374 40986
 karpenis@psnet.gr

5. ΚΤΕΛ Ευρυτανίας 
Χαρ. Τρικούπη 4 361 00 Καρπενήσι
τηλ. 22370 80014, 22370 23921
ktel.karpenisiou@gmail.com

6. Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. 
Ευρυτανίας
Γ. Καραϊσκάκη 1 361 00 Καρπενήσι
Τηλ 22373 50718
tpp-evr@pste.gov.gr

7. ΜΜΕ (με την παράκληση να 
ενημερώσουν το κοινό τους)

8. Δασαρχείο Καρπενησίου,
1ο χλμ Ε.Ο. Καρπενησίου - Αγρινίου, 
361 00, τηλ: 22370 22204
Fax: 22370 80006

    daskarpen@apdthest.gov.gr
    Τηλ: 22370 22282, Φαξ: 22370 24181
9. Χαντζόποπουλο Χαράλαμπο
 Χρ. Καραπιπέρη 53 361 00 Καρπενήσι
babis24hantzopoulos@yahoo.com 
(Ανάδοχο έργου)

mailto:adevritanias@hellenicpolice.gr
mailto:atkarpenisiou@astynomia.gr
mailto:lamia@ekab.gr
mailto:contact@karpenissi.gr
mailto:karpenis@psnet.gr
mailto:ktel.karpenisiou@gmail.com
mailto:tpp-evr@pste.gov.gr
mailto:daskarpen@apdthest.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΞΞ7ΛΗ-Ν3Ε



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΡΑΠΤΑΚΗ ΟΛΓΑ

ΑΔΑ: Ψ7ΞΞ7ΛΗ-Ν3Ε


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 26/06/2024

Α. Π.: οικ. 142723
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-26T10:39:24+0300


	

		2024-06-26T10:41:09+0300
	Athens




